terça-feira, 27 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00017 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Ata de nº. 441/11 da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Cafarnaum,
realizada aos sete dias do mês de novembro de 2011 (dois mil e onze) na
sede própria situada a Avenida Eronides Souza Santos nº. 315, sob a
Presidência do Vereador Genilson Severo de Souza, com as presenças dos
Senhores Vereadores: Iranildo Alves dos Santos, Everaldo Almeida Brotas
e João Ribeiro Boaventura. Em seguida o Presidente comunicou as
ausências dos Vereadores Juvenal Junior e Paulo Cezar Vaz Rocha, por
motivo de causa justa e não havendo quorum suficiente, deu por encerrada
a Sessão e autorizou a lavrar a presente ata que lida e achada conforme
segue assinada pelos Vereadores presentes.

Av. Eronides Souza Santos, n° 315 – Cafarnaum/BA – CEP: 44.880-000 telefax: 74 3646 1117.

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

BF9EBACED2F772E3E846B79A62CAB017